КРАСНОЯРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 ноября 2013 г. N В-11П

О НАЗНАЧЕНИИ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ

ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

В соответствии со статьей 5 Положения о Контрольно-счетной палате города Красноярска, утвержденного Решением Красноярского городского Совета от 31.05.2005 N 6-108, Красноярский городской Совет депутатов постановил:

1. Назначить на должность председателя Контрольно-счетной палаты города Красноярска Фазлееву Галию Нурмеевну.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Красноярского городского

Совета депутатов

В.А.РЕВКУЦ